
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1601
    846
    846

Janovice Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Lukáš Plánička                               29        2.           625
 2.     Svatopluk Běrský                             42        1.           622
 3.     Václav Žižka                                 74        4.           526
 4.     Jolana Šianská                               57        3.           508
 5.     Vlastimil Nohel                              56        6.           506
 6.     Šárka Godovčíková                            50        5.           400
 7.     Ladislav Gurecký                             67        7.           450
 8.     Lubomír Sukač                                63        8.           389
 9.     Petra Vrublová                               33        9.           426

Volební strana č. 2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Marek Špok                                   51        1.           239
 2.     Michal Juříček                               31        3.           182

Volební strana č. 3 - ZA NAŠI OBEC
 1.     Radovan Garba                                56        2.           233
 2.     David Fiedor                                 45        4.           229
 3.     Lucie Nohlová                                29        8.           223
 4.     Václav Biolek                                43        1.           217

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Miloslav Chrobák                             68       10.           411
 2.     Václav Vrzgula                               30       11.           382
 3.     Ilona Magdoňová                              57       12.           385
 4.     Marie Janáková                               44       13.           351
 5.     Vladimíra Juříčková                          58       14.           393
 6.     Jiří Kocián                                  81       15.           286

Volební strana č. 2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Vendula Matoušková                           38        2.           145
 2.     Lukáš Bednárek                               33        4.           100
 3.     Jan Roháček                                  23        5.            62
 4.     Karel Kavka                                  37        6.           102

507423 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jindřich Kaňok                               57        7.            59
 6.     Miroslav Fabó                                59        8.            81
 7.     Čestmír Roháček                              48        9.            74
 8.     Marek Eliáš                                  56       10.            78
 9.     Ladislav Boor                                19       11.            55
10.     Hynek Bigas                                  19       12.            62
11.     Ivan Borovský                                50       13.            92
12.     Dalibor Láža                                 63       14.            78
13.     Ivo Lichna                                   65       15.           103

Volební strana č. 3 - ZA NAŠI OBEC
 1.     Filip Petroš                                 23        3.           215
 2.     Lukáš Winkler                                29       13.           202
 3.     Dalibor Spratek                              36        5.           158
 4.     David Pastorek                               47        6.           141
 5.     Miloslav Grešl                               42        7.           136
 6.     Dominika Řeháková                            34        9.           164
 7.     Daniel Vařecha                               46       10.           163
 8.     Stanislav Kawulok                            64       11.           179
 9.     Zdeněk Pustka                                44       12.           136
10.     Jakub Nykl                                   33       14.           150
11.     Čestmír Rečka                                61       15.           169

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   6660, hranice:      488,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Svatopluk Běrský                                 622
              2.    Lukáš Plánička                                   625
              3.    Jolana Šianská                                   508
              4.    Václav Žižka                                     526
              5.    Šárka Godovčíková                                400
              6.    Vlastimil Nohel                                  506
              7.    Ladislav Gurecký                                 450
              8.    Lubomír Sukač                                    389
              9.    Petra Vrublová                                   426
             10.    Miloslav Chrobák                                 411
             11.    Václav Vrzgula                                   382
             12.    Ilona Magdoňová                                  385
             13.    Marie Janáková                                   351
             14.    Vladimíra Juříčková                              393
             15.    Jiří Kocián                                      286

Volební strana č. 2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:   1512, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Špok                                       239
              2.    Vendula Matoušková                               145
              3.    Michal Juříček                                   182
              4.    Lukáš Bednárek                                   100
              5.    Jan Roháček                                       62
              6.    Karel Kavka                                      102

507423 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jindřich Kaňok                                    59
              8.    Miroslav Fabó                                     81
              9.    Čestmír Roháček                                   74
             10.    Marek Eliáš                                       78
             11.    Ladislav Boor                                     55
             12.    Hynek Bigas                                       62
             13.    Ivan Borovský                                     92
             14.    Dalibor Láža                                      78
             15.    Ivo Lichna                                       103

Volební strana č. 3 - ZA NAŠI OBEC
Počet hlasů pro stranu:   2715, hranice:      199,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Biolek                                    217
              2.    Radovan Garba                                    233
              3.    Filip Petroš                                     215
              4.    David Fiedor                                     229
              5.    Dalibor Spratek                                  158
              6.    David Pastorek                                   141
              7.    Miloslav Grešl                                   136
              8.    Lucie Nohlová                                    223
              9.    Dominika Řeháková                                164
             10.    Daniel Vařecha                                   163
             11.    Stanislav Kawulok                                179
             12.    Zdeněk Pustka                                    136
             13.    Lukáš Winkler                                    202
             14.    Jakub Nykl                                       150
             15.    Čestmír Rečka                                    169

........................................16:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Iveta Satinová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jana Mecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

507423 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Janovice Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10887               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             6660   15      10887,00           61,17
č. 2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       1512   15      10887,00           13,88
č. 3 - ZA NAŠI OBEC                       2715   15      10887,00           24,93

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
      ZA NAŠI OBEC

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6660,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            3330,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            2715,00     3 - ZA NAŠI OBEC                  
   4.            2220,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            1665,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            1512,00     2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
   7.            1357,50     3 - ZA NAŠI OBEC                  
   8.            1332,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            1110,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.             951,42     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.             905,00     3 - ZA NAŠI OBEC                  
  12.             832,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.             756,00     2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  14.             740,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.             678,75     3 - ZA NAŠI OBEC                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             9
 2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       2
 3 - ZA NAŠI OBEC                       4

507423 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Iveta Satinová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jana Mecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

507423 - str. č. 5


